[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

            КУСЛАВККА  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЕЛЧĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«23» августа 2018 г.  № 48
Елчек ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23»  августа 2018 г.  №  48
село Карамышево

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карамышевского сельского поселения Козловского района, принятым решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения от 03.03.2014 г. № 46/1,  Правил землепользования и застройки Карамышевского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района от 27.09.2017 г. № 22/1 администрация Карамышевского сельского поселения постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 21:12:050301:585  из «для иных целей» на «магазины».
2.       Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и разместить на официальном сайте Карамышевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карамышевского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики                                    Н.П. Юсов